
Id: RJUSM-KWYQK-IIIVL-VFXKR-NSIDP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/226/10
RADY GMINY HAŃSK

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze, utworzenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) art 90 ust. 1, art. 92 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 
1547, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się podziału gminy Hańsk na 9 okręgów wyborczych. 

2. Numery i granice okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych w tych okręgach określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hańsk. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/179/20002 Rady Gminy w Hańsku z dnia 24 czerwca 2002 roku 
w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w tych okręgach dla przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/226/10

Rady Gminy Hańsk

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.odt

Zalacznik1.odt

